
预算01表

2021年部门收支总体情况表
部门名称:中共滑县县委办公室 单位：元

收入 支出

项目 金额 项目 总计
用事业单位基
金弥补收支差

额
部门结转资金

本年支出

合计

一般公共预算

国有资本经
营预算收入

财政专户管理的教
育收费

政府性基金
事业收入（不
含教育收费）

经营收
入

其他收
入支出

专项转移支付
小计 财政拨款 专项收入

缴入预算管理的行
政事业性收费

罚没收入
国有资源（资

产）有偿使用收
入

一般债券资金

一、一般公共预算 6,959,314.11 一、基本支出 5,347,314.11 5,347,314.11 5,347,314.11 5,347,314.11 

    1、财政拨款
6,959,314.11 1.工资福利支出 4,289,968.11 4,289,968.11 4,289,968.11 4,289,968.11 

    2、专项收入
2.对个人和家庭补助支出 235,642.00 235,642.00 235,642.00 235,642.00 

    3、缴入预算管理的行政事业性收
费 3.商品和服务支出 821,704.00 821,704.00 821,704.00 821,704.00 

    4、罚没收入
4.资本性支出

    5、国有资源（资产）有偿使用收
入

     6、一般债券资金 二、项目支出 1,612,000.00 1,612,000.00 1,612,000.00 1,612,000.00 

二、国有资本经营预算收入 1.基本建设支出

三、财政专户管理的教育收费 2.专项业务支出 1,612,000.00 1,612,000.00 1,612,000.00 1,612,000.00 

四、政府性基金 3.债务项目支出

五、事业收入（不含教育收入） 4.其他各项支出

六、经营收入

七、其他收入支出

八、专项转移支付

本年收入小计 6,959,314.11 

加：部门结转资金

    用事业单位基金弥补收支差额

收入合计 6,959,314.11 支出合计 6,959,314.11 6,959,314.11 6,959,314.11 6,959,314.11 



预算02表

2021年部门收入总体情况表
部门名称:中共滑县县委办公室 单位：元

科目编码

单位代码 单位（科目）名称 总计
用事业单位基
金弥补收支差

额
部门结转资金

本年收入

类 款 项 合计

一般公共预算

国有资本经营预算
财政专户管理的教

育收费
政府性基金收入

事业收入（不
含教育收入）

经营收入 其他收入 专项转移支付
小计 财政拨款 专项收入

缴入预算管理的行
政事业性收费

罚没收入
国有资源（资

产）有偿使用收
入

一般债券资金

合计 6,959,314.11 6,959,314.11 6,959,314.11 6,959,314.11 

001001 中共滑县县委办公室 6,959,314.11 6,959,314.11 6,959,314.11 6,959,314.11 

201 31 01     行政运行（党委办公厅（室）及相关机构事务） 5,123,411.00 5,123,411.00 5,123,411.00 5,123,411.00 

201 31 05     专项业务（党委办公厅（室）及相关机构事务） 612,000.00 612,000.00 612,000.00 612,000.00 

208 05 01     行政单位离退休 211,018.00 211,018.00 211,018.00 211,018.00 

208 05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 453,475.68 453,475.68 453,475.68 453,475.68 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 3,901.72 3,901.72 3,901.72 3,901.72 

210 11 01     行政单位医疗 209,732.50 209,732.50 209,732.50 209,732.50 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 5,668.45 5,668.45 5,668.45 5,668.45 

221 02 01     住房公积金 340,106.76 340,106.76 340,106.76 340,106.76 



预算03表

2021年部门支出总体情况表
部门名称:中共滑县县委办公室 单位：元

科目编码

单位代码 单位（科目）名称

本年支出

类 款 项 合计
基本支出 项目支出

小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭补助

支出
资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

合计 6,959,314.11 5,347,314.11 4,289,968.11 821,704.00 235,642.00 1,612,000.00 1,612,000.00 

001001 中共滑县县委办公室 6,959,314.11 5,347,314.11 4,289,968.11 821,704.00 235,642.00 1,612,000.00 1,612,000.00 

201 31 01   
  行政运行（党委办公厅（室）

及相关机构事务）
5,123,411.00 4,123,411.00 3,277,083.00 821,704.00 24,624.00 1,000,000.00 1,000,000.00 

201 31 05   
  专项业务（党委办公厅（室）

及相关机构事务）
612,000.00 612,000.00 612,000.00 

208 05 01     行政单位离退休 211,018.00 211,018.00 211,018.00 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险缴

费支出
453,475.68 453,475.68 453,475.68 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 3,901.72 3,901.72 3,901.72 

210 11 01     行政单位医疗 209,732.50 209,732.50 209,732.50 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 5,668.45 5,668.45 5,668.45 

221 02 01     住房公积金 340,106.76 340,106.76 340,106.76 



预算04表

2021年支出预算经济科目分类汇总表
部门名称：中共滑县县委办公室 单位:元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

合计

2021年

类 款 科目名称 类 款 科目名称

一般公共预算
国有资本经营

预算
财政专户管理的教

育收费
政府性基金收入

事业收入(不
含教育收入)

经营
收入

用事业
单位基
金弥补
收支差

额

其他
收入

专项转移支付 部门结转资金
小计 财政拨款 专项收入

缴入预算管理的
行政事业性收费

罚没收入
国有资源(资产)有

偿使用收入
一般债
券资金

合计 6,959,314.11 6,959,314.11 6,959,314.11

301 工资福利支出 4,289,968.11 4,289,968.11 4,289,968.11

301 30101   基本工资 501 50101 工资奖金津补贴 1,942,860.00 1,942,860.00 1,942,860.00

301 30102   津贴补贴 501 50101 工资奖金津补贴 675,936.00 675,936.00 675,936.00

301 30103   奖金 501 50101 工资奖金津补贴 526,095.00 526,095.00 526,095.00

301 30107   绩效工资 505 50501 工资福利支出 132,192.00 132,192.00 132,192.00

301 30108   机关事业单位基本养老保险缴费 501 50102 社会保障缴费 453,475.68 453,475.68 453,475.68

301 30110   职工基本医疗保险缴费 501 50102 社会保障缴费 209,732.50 209,732.50 209,732.50

301 30112   其他社会保障缴费 501 50102 社会保障缴费 9,570.17 9,570.17 9,570.17

301 30113   住房公积金 501 50103 住房公积金 340,106.76 340,106.76 340,106.76

302 商品和服务支出 2,433,704.00 2,433,704.00 2,433,704.00

302 30201   办公费 502 50201 办公经费 160,000.00 160,000.00 160,000.00

302 30202   印刷费 502 50201 办公经费 160,000.00 160,000.00 160,000.00

302 30207   邮电费 502 50201 办公经费 36,000.00 36,000.00 36,000.00

302 30208   取暖费 502 50201 办公经费 14,700.00 14,700.00 14,700.00

302 30211   差旅费 502 50201 办公经费 352,400.00 352,400.00 352,400.00

302 30213   维修(护)费 502 50209 维修（护）费 10,000.00 10,000.00 10,000.00

302 30215   会议费 502 50202 会议费 1,030,000.00 1,030,000.00 1,030,000.00

302 30217   公务接待费 502 50206 公务接待费 160,000.00 160,000.00 160,000.00

302 30228   工会经费 502 50201 办公经费 56,684.00 56,684.00 56,684.00

302 30231   公务用车运行维护费 502 50208 公务用车运行维护费 167,000.00 167,000.00 167,000.00

302 30239   其他交通费用 502 50201 办公经费 286,920.00 286,920.00 286,920.00

303 对个人和家庭的补助 235,642.00 235,642.00 235,642.00

303 30301   离休费 509 50905 离退休费 189,388.00 189,388.00 189,388.00

303 30302   退休费 509 50905 离退休费 21,630.00 21,630.00 21,630.00

303 30305   生活补助 509 50901 社会福利和救助 24,624.00 24,624.00 24,624.00



预算05表

2021年财政拨款收支总体情况表
部门名称：中共滑县县委办公室 单位：元

收入 支出

项目 金额 项目

本年支出

合计

一般公共预算

国有资本经营
预算收入

政府性基金
小计 财政拨款 专项收入

缴入预算管理的行政事
业性收费

罚没收入
国有资源（资产）有偿

使用收入
一般债券资金

一、一般公共预算 6,959,314.11 一、一般公共服务支出 5,735,411.00 5,735,411.00 5,735,411.00 

    1、财政拨款 6,959,314.11 二、外交支出

    2、专项收入 三、国防支出

    3、缴入预算管理的行政事业性收费 四、公共安全支出

    4、罚没收入 五、教育支出

    5、国有资源（资产）有偿使用收入 六、科学技术支出

     6、一般债券资金 七、文化旅游体育与传媒支出

二、国有资本经营预算收入 八、社会保障和就业支出 668,395.40 668,395.40 668,395.40 

三、政府性基金 九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出 215,400.95 215,400.95 215,400.95 

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十九、援助其他地区支出

二十、自然资源海洋气象等支出

二十一、住房保障支出 340,106.76 340,106.76 340,106.76 

二十二、粮油物资储备支出

二十三、国有资本经营预算支出

二十四、灾害防治及应急管理支出

二十七、预备费

二十九、其他支出

三十、转移性支出

三十一、债务还本支出

三十二、债务付息支出

三十三、债务发行费用支出

三十四、抗疫特别国债安排支出

收入合计 6,959,314.11 支出合计 6,959,314.11 6,959,314.11 6,959,314.11 



预算06表

2021年一般公共预算支出情况表
部门名称:中共滑县县委办公室 单位：元

科目编码
科目名称 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的
补助

资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

合计 6,959,314.11 5,347,314.11 4,289,968.11 821,704.00 235,642.00 1,612,000.00 1,612,000.00 

201 一般公共服务支出 5,735,411.00 4,123,411.00 3,277,083.00 821,704.00 24,624.00 1,612,000.00 1,612,000.00 

  201 31 01
  行政运行（党委办公厅（室）及相关机

构事务）
5,123,411.00 4,123,411.00 3,277,083.00 821,704.00 24,624.00 1,000,000.00 1,000,000.00 

  201 31 05
  专项业务（党委办公厅（室）及相关机

构事务）
612,000.00 612,000.00 612,000.00 

208 社会保障和就业支出 668,395.40 668,395.40 457,377.40 211,018.00 

  208 05 01   行政单位离退休 211,018.00 211,018.00 211,018.00 

  208 05 05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 453,475.68 453,475.68 453,475.68 

  208 99 99   其他社会保障和就业支出 3,901.72 3,901.72 3,901.72 

210 卫生健康支出 215,400.95 215,400.95 215,400.95 

  210 11 01   行政单位医疗 209,732.50 209,732.50 209,732.50 

  210 11 99   其他行政事业单位医疗支出 5,668.45 5,668.45 5,668.45 

221 住房保障支出 340,106.76 340,106.76 340,106.76 

  221 02 01   住房公积金 340,106.76 340,106.76 340,106.76 



预算07表

2021年一般公共预算基本支出情况表

部门名称:中共滑县县委办公室 单位：元

科目编码

单位（科目）

一般公共预算

类 款 小计 其中：财政拨款

合计 5,347,314.11 5,347,314.11

301 工资福利支出 4,289,968.11 4,289,968.11

301 30101   基本工资 1,942,860.00 1,942,860.00

301 30102   津贴补贴 675,936.00 675,936.00

301 30103   奖金 526,095.00 526,095.00

301 30107   绩效工资 132,192.00 132,192.00

301 30108   机关事业单位基本养老保险缴费 453,475.68 453,475.68

301 30110   职工基本医疗保险缴费 209,732.50 209,732.50

301 30112   其他社会保障缴费 9,570.17 9,570.17

301 30113   住房公积金 340,106.76 340,106.76

302 商品和服务支出 821,704.00 821,704.00

302 30201   办公费 30,000.00 30,000.00

302 30202   印刷费 100,000.00 100,000.00

302 30207   邮电费 36,000.00 36,000.00

302 30208   取暖费 14,700.00 14,700.00

302 30211   差旅费 110,400.00 110,400.00

302 30213   维修(护)费 10,000.00 10,000.00

302 30217   公务接待费 10,000.00 10,000.00

302 30228   工会经费 56,684.00 56,684.00

302 30231   公务用车运行维护费 167,000.00 167,000.00



预算07表

2021年一般公共预算基本支出情况表

部门名称:中共滑县县委办公室 单位：元

科目编码

单位（科目）

一般公共预算

类 款 小计 其中：财政拨款

302 30239   其他交通费用 286,920.00 286,920.00

303 对个人和家庭的补助 235,642.00 235,642.00

303 30301   离休费 189,388.00 189,388.00

303 30302   退休费 21,630.00 21,630.00

303 30305   生活补助 24,624.00 24,624.00



预算08表

2021年国有资本经营预算支出明细表
部门名称:中共滑县县委办公室 单位：元

科目编码

单位代码 单位（科目）名称

本年支出

类 款 项 合计
基本支出 项目支出

小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

补助支出
资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

注：我部门2021年度无国有资本经营收支预算 ，故本表无数据。



预算09表

2021年政府性基金支出明细表
部门名称:中共滑县县委办公室 单位：元

科目编码

单位代码 单位（科目）名称

本年支出

类 款 项 合计
基本支出 项目支出

小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

补助支出
资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

注：我部门2021年无政府性基金收支预算，故本表无数据。



预算10表

2021年“三公”经费预算统计表
部门名称:中共滑县县委办公室 单位：元

项目 “三公”经费预算数
合计 327,000.00 

1、因公出国（境）费用 0.00 
2、公务接待费 160,000.00 
3、公务用车费 167,000.00 
其中：（1）公务用车运行维护费 167,000.00 
      （2）公务用车购置 0.00 

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）
费、公务用车购置及运行费和公务接待费。（1）因公出国（境）费，指单位工作人员公务出国
（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出。（2）公务用车购置及运行费，指
单位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费等支出，公务用车指用于
履行公务的机动车辆，包括领导干部专车、一般公务用车和执法执勤用车。（3）公务接待费，
指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。



预算11表

部门（单位）整体支出绩效目标申报表
（ 2021 年度）

部门（单位）名称 中共滑县县委办公室

年度履职目标

目标1:全县三级干部会议对全县各委局、各乡镇、各行政村全年重点工作任务作出安排部署。

目标2:招商引资项目资金用于县委领导及县委办领导外出招商、接待客商、洽谈项目，促进大项目落地我县，圆满完成我县招商引资和项目建设工作任务。

目标3:根据省市统一安排，召开中共滑县第十二次代表大会，选举产生中共滑县第十二届委员会纪律检查委员会。

年度主要任务

任务名称 主要内容

任务1 全县三级干部会议
对全县各委局、各乡镇、各行政村全年重点工作任
务作出安排部署。

任务2 招商引资项目资金
用于县委领导及县委办领导外出招商、接待客商、
洽谈项目，促进大项目落地我县，圆满完成我县招
商引资和项目建设工作任务。

任务3 中共滑县第十二次代表大会
根据省市统一安排，召开中共滑县第十二次代表大
会，选举产生中共滑县第十二届委员会纪律检查委
员会。

预算情况

部门预算总额（万元） 695.93

1.资金来源：（1）财政性资金 695.93

（2）其它资金 0

2.资金结构：（1）基本支出 534.73

（2）项目支出 161.2

一级指标 二级指标 三级指标 指标值 指标说明

投入管理指标

工作目标管理 年度履职目标相关性 明显定性

预算和财务管理

预算执行率 >=70%

结转结余率 >=30%

“三公经费”控制率 >=75%

政府采购执行率 >=95%

绩效管理

绩效监控完成率 >=98%

绩效自评完成率 >=100%

评价结果应用率 >=98%

产出指标

重点工作任务完成

重点工作1计划完成率 >=100%

重点工作2计划完成率 >=98%

重点工作3计划完成率 >=97%

履职目标实现
年度工作目标1实现率 >=98%

年度工作目标2实现率 >=98%

效益指标

履职效益 社会效益 明显定性

满意度
社会公众满意度 >=100%

服务对象满意度 >=100%



预算12表

全县三级干部会议项目绩效目标申报表
（2021年度）

项目名称 全县三级干部会议

主管部门 中共滑县县委办公室 单位名称 中共滑县县委办公室

项目资金
（万元）

 实施期资金总额： 3  年度资金总额： 3

     其中：财政拨款 3     其中：财政拨款 3

             其他资金 0            其他资金 0

绩
效
目
标

实施期目标 年度目标

会议召开将对全县各级各部门的工作起到引领带动作用，促进全县各项工作顺利开
展。

会议召开将对全县各级各部门的工作起到引领带动作用，促进全县各项
工作顺利开展。

绩
效
指
标

一级
指标

二级指标 三级指标 指标值 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

表彰人数 >= 70人

数量指标

表彰人数 >= 70人

会议参会人数 >= 170人 会议参会人数 >= 170人

举报表彰会议次数 >= 0次 举报表彰会议次数 >= 0次

举办专项会议场次 >= 1场 举办专项会议场次 >= 1场

质量指标 会议出勤率 >= 98% 质量指标 会议出勤率 >= 98%

时效指标 会议召开及时率 >= 100% 时效指标 会议召开及时率 >= 100%

成本指标
成本控制率 <= 100%

成本指标
成本控制率 <= 100%

预算执行率 >= 100% 预算执行率 >= 100%

效益指标

经济效益指标 经济效益指标

社会效益指标 会议成果利用率 >= 100% 社会效益指标 会议成果利用率 >= 100%

生态效益指标 生态效益指标

可持续影响指标 可持续影响指标

满意度指标 服务对象满意度指标 参会人员满意度 >= 100% 服务对象满意度指标 参会人员满意度 >= 100%



预算13表

招商引资项目资金项目绩效目标申报表
（2021年度）

项目名称 招商引资项目资金

主管部门 中共滑县县委办公室 单位名称 中共滑县县委办公室

项目资金
（万元）

 实施期资金总额： 50  年度资金总额： 50

     其中：财政拨款 50     其中：财政拨款 50

             其他资金 0            其他资金 0

绩
效
目
标

实施期目标 年度目标

县委主要领导出面洽谈重大项目，对全县招商引资工作起到示范引领作用，促
进大项目落地我县，全面完成我县招商引资和项目建设工作任务。

对全县招商引资工作起到示范引领作用，促进大项目落地我县，全面
完成我县招商引资和项目建设工作任务。

绩
效
指
标

一级
指标

二级指标 三级指标 指标值 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
系统维护数 >= 23个/套

数量指标
系统维护数 >= 23个/套

软件维护数 >= 57个/套 软件维护数 >= 57个/套

质量指标 系统正常运行率 >= 85% 质量指标 系统正常运行率 >= 85%

时效指标 系统故障修复处理时间 >= 52小时 时效指标 系统故障修复处理时间 >= 52小时

成本指标 成本控制率 <= 100% 成本指标 成本控制率 <= 100%

效益指标

经济效益指标 经济效益指标

社会效益指标 重要储存信息丢失率 <= 0% 社会效益指标 重要储存信息丢失率 <= 0%

生态效益指标 生态效益指标

可持续影响指标 可持续影响指标

满意度指标 服务对象满意度指标 使用人员满意度 >= 100% 服务对象满意度指标 使用人员满意度 >= 100%



预算14表

中共滑县十二次代表大会项目绩效目标申报表

（2021年度）

项目名称 中共滑县十二次代表大会

主管部门 中共滑县县委办公室 单位名称 中共滑县县委办公室

项目资金
（万元）

 实施期资金总额： 100  年度资金总额： 100

     其中：财政拨款 100     其中：财政拨款 100

             其他资金 0            其他资金 0

绩
效
目
标

实施期目标 年度目标

十二届滑县县委将团结带领全县广大干部群众，努力工作，选举产生中共滑县
第十二届委员会和纪律检查委员会。

团结带领全县广大干部群众，努力工作，把滑县建设成新时代富有
影响力的区域性中等城市。

绩
效
指
标

一级
指标

二级指标 三级指标 指标值 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

会议数量 >= 25次

数量指标

会议数量 >= 25次

会议天数 >= 4天 会议天数 >= 4天

参会人数 >= 500人 参会人数 >= 500人

质量指标
安全事故发生数 <= 0次

质量指标
安全事故发生数 <= 0次

会议出勤率 >= 98% 会议出勤率 >= 98%

时效指标 会议按期完成率 >= 100% 时效指标 会议按期完成率 >= 100%

成本指标 会议总成本 <= 100万元 成本指标 会议总成本 <= 100万元

效益指标

经济效益指标 经济效益指标

社会效益指标 会议精神贯彻情况  明显 社会效益指标 会议精神贯彻情况  明显

生态效益指标 生态效益指标

可持续影响指标 可持续影响指标

满意度指标 服务对象满意度指标 服务对象满意度 >= 100% 服务对象满意度指标 服务对象满意度 >= 100%


